
01 - ACTIVIDADES MUNICIPALES 0.00 514,187.87 514,187.87 514,187.87 7,812,543.71 0.00 0.008,316,147.82 135,144.69 8,451,292.51

00 - Sin Subprograma 0.00 514,187.87 514,187.87 514,187.87 7,812,543.71 0.00 0.008,316,147.82 135,144.69 8,451,292.51

000 - Sin Proyecto 0.00 514,187.87 514,187.87 514,187.87 7,812,543.71 0.00 0.008,316,147.82 135,144.69 8,451,292.51

001 - Corporacion 
Municipal

0.00 88,104.60 88,104.60 88,104.60 881,895.40 0.00 0.00970,000.00 0.00 970,000.00

000 - Sin Obra 0.00 88,104.60 88,104.60 88,104.60 881,895.40 0.00 0.00970,000.00 0.00 970,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

960,000.00 0.00 960,000.00 0.00 84,375.00 84,375.00 84,375.00 875,625.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 84,375.00 84,375.00 84,375.00 0.00 395,625.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 3,729.60 3,729.60 3,729.60 6,270.40 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 3,729.60 3,729.60 3,729.60 0.00 6,270.40 0.00 0.00

002 - Alcaldia Municipal 0.00 26,957.00 26,957.00 26,957.00 385,441.00 0.00 0.00412,398.00 0.00 412,398.00

000 - Sin Obra 0.00 26,957.00 26,957.00 26,957.00 385,441.00 0.00 0.00412,398.00 0.00 412,398.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

377,398.00 0.00 377,398.00 0.00 26,957.00 26,957.00 26,957.00 350,441.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 323,484.00 0.00 323,484.00 0.00 26,957.00 26,957.00 26,957.00 0.00 296,527.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 26,957.00 0.00 26,957.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,957.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 26,957.00 0.00 26,957.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,957.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

003 - Auditoria Municipal 0.00 12,678.00 12,678.00 12,678.00 164,814.00 0.00 0.00177,492.00 0.00 177,492.00

000 - Sin Obra 0.00 12,678.00 12,678.00 12,678.00 164,814.00 0.00 0.00177,492.00 0.00 177,492.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

177,492.00 0.00 177,492.00 0.00 12,678.00 12,678.00 12,678.00 164,814.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 152,136.00 0.00 152,136.00 0.00 12,678.00 12,678.00 12,678.00 0.00 139,458.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,678.00 0.00 12,678.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,678.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,678.00 0.00 12,678.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,678.00 0.00 0.00

004 - Secretaria 
Municipal

0.00 11,854.00 11,854.00 11,854.00 154,102.00 0.00 0.00165,956.00 0.00 165,956.00

000 - Sin Obra 0.00 11,854.00 11,854.00 11,854.00 154,102.00 0.00 0.00165,956.00 0.00 165,956.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

165,956.00 0.00 165,956.00 0.00 11,854.00 11,854.00 11,854.00 154,102.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 142,248.00 0.00 142,248.00 0.00 11,854.00 11,854.00 11,854.00 0.00 130,394.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,854.00 0.00 11,854.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,854.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,854.00 0.00 11,854.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,854.00 0.00 0.00

005 - Tesoreria Municipal 0.00 113,641.87 113,641.87 113,641.87 2,642,531.37 0.00 0.002,734,547.82 135,144.69 2,869,692.51

000 - Sin Obra 0.00 113,641.87 113,641.87 113,641.87 2,642,531.37 0.00 0.002,734,547.82 135,144.69 2,869,692.51

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

960,173.62 68,662.18 1,028,835.80 0.00 37,266.60 37,266.60 37,266.60 913,100.52 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 305,976.00 0.00 305,976.00 0.00 25,498.00 25,498.00 25,498.00 0.00 280,478.00 0.00 0.00
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11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 25,498.00 0.00 25,498.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,498.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 25,498.00 0.00 25,498.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,498.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 104,500.00 0.00 0.00

12560 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

59,714.87 0.00 59,714.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,714.87 0.00 0.00

14100 11-001-01 10 1 Horas Extraordinarias 30,000.00 2,268.50 32,268.50 0.00 2,268.60 2,268.60 2,268.60 0.00 29,999.90 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 100,243.88 66,393.68 166,637.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,168.88 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 299,242.87 0.00 299,242.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 299,242.87 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

999,374.20 12,000.00 1,011,374.20 0.00 20,701.68 20,701.68 20,701.68 960,681.93 0.00 0.00

21100 15-013-01 10 1 Energía Eléctrica 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

21300 15-013-01 10 1 Gas 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

21420 15-013-01 10 1 Telefonía Fija 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

100,000.00 2,600.00 102,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 2,070.00 2,070.00 2,070.00 0.00 83,125.00 0.00 0.00

23600 15-013-01 10 1 Mantenimiento de 
Sistemas Informáticos

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

24900 11-001-01 10 1 Otros Servicios 
Técnicos 
Profesionales

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

25100 11-001-01 10 1 Servicio de Transporte 100,000.00 4,000.00 104,000.00 0.00 2,224.10 2,224.10 2,224.10 0.00 98,128.21 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,452.00 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 5,300.00 5,300.00 5,300.00 0.00 74,700.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 8,103.58 8,103.58 8,103.58 0.00 84,506.52 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 5,400.00 5,400.00 0.00 900.00 900.00 900.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 2,104.00 2,104.00 2,104.00 0.00 67,896.00 0.00 0.00

27116 15-013-01 10 1 Impuestos a Servicios 
de Vías Publicas

10,374.20 0.00 10,374.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,374.20 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

675,000.00 41,717.51 716,717.51 0.00 47,613.59 47,613.59 47,613.59 669,103.92 0.00 0.00

31100 11-001-01 10 1 Alimentos y Bebidas 
para Personas

50,000.00 9,000.00 59,000.00 0.00 5,115.00 5,115.00 5,115.00 0.00 53,885.00 0.00 0.00

31100 15-013-01 10 1 Alimentos y Bebidas 
para Personas

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 79,000.00 0.00 0.00

32310 11-001-01 10 1 Prendas de Vestir 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Papel de Escritorio 80,000.00 6,000.00 86,000.00 0.00 6,836.87 6,836.87 6,836.87 0.00 79,163.13 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00
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35610 11-001-01 10 1 Gasolina 60,000.00 9,000.00 69,000.00 0.00 7,400.00 7,400.00 7,400.00 0.00 61,600.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 100,000.00 8,000.00 108,000.00 0.00 5,600.00 5,600.00 5,600.00 0.00 102,400.00 0.00 0.00

36400 11-001-01 10 1 Herramientas 
Menores

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

36920 11-001-01 10 1 Accesorios de Metal 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 1,397.50 1,397.50 1,397.50 0.00 28,602.50 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

40,000.00 3,717.51 43,717.51 0.00 7,063.87 7,063.87 7,063.87 0.00 36,653.64 0.00 0.00

39300 11-001-01 10 1 Útiles y Materiales 
Eléctricos

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 500.00 500.00 500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

39600 11-001-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

50,000.00 6,000.00 56,000.00 0.00 12,700.35 12,700.35 12,700.35 0.00 43,299.65 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 12,765.00 112,765.00 0.00 8,060.00 8,060.00 8,060.00 99,645.00 0.00 0.00

51250 11-001-01 10 1 Ayudas Sociales 
Varias

100,000.00 12,765.00 112,765.00 0.00 8,060.00 8,060.00 8,060.00 0.00 99,645.00 0.00 0.00

006 - Recursos Humanos 0.00 46,922.00 46,922.00 46,922.00 630,124.00 0.00 0.00679,546.00 0.00 679,546.00

000 - Sin Obra 0.00 46,922.00 46,922.00 46,922.00 630,124.00 0.00 0.00679,546.00 0.00 679,546.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

679,546.00 0.00 679,546.00 0.00 46,922.00 46,922.00 46,922.00 630,124.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 457,668.00 0.00 457,668.00 0.00 38,139.00 38,139.00 38,139.00 0.00 419,529.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 38,139.00 0.00 38,139.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,139.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 38,139.00 0.00 38,139.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,139.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 145,600.00 0.00 145,600.00 0.00 8,783.00 8,783.00 8,783.00 0.00 134,317.00 0.00 0.00

007 - Contabilidad Y 
Presupuesto

0.00 18,676.00 18,676.00 18,676.00 330,826.00 0.00 0.00349,502.00 0.00 349,502.00

000 - Sin Obra 0.00 18,676.00 18,676.00 18,676.00 330,826.00 0.00 0.00349,502.00 0.00 349,502.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

349,502.00 0.00 349,502.00 0.00 18,676.00 18,676.00 18,676.00 330,826.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 232,716.00 0.00 232,716.00 0.00 12,393.00 12,393.00 12,393.00 0.00 220,323.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 19,393.00 0.00 19,393.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,393.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 19,393.00 0.00 19,393.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,393.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 78,000.00 0.00 78,000.00 0.00 6,283.00 6,283.00 6,283.00 0.00 71,717.00 0.00 0.00

008 - Administracion 
Tributaria

0.00 91,112.67 91,112.67 91,112.67 1,249,157.33 0.00 0.001,342,770.00 0.00 1,342,770.00

000 - Sin Obra 0.00 91,112.67 91,112.67 91,112.67 1,249,157.33 0.00 0.001,342,770.00 0.00 1,342,770.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,342,770.00 0.00 1,342,770.00 0.00 91,112.67 91,112.67 91,112.67 1,249,157.33 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 819,060.00 0.00 819,060.00 0.00 47,255.00 47,255.00 47,255.00 0.00 771,805.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 68,255.00 0.00 68,255.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,255.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 68,255.00 0.00 68,255.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,255.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 387,200.00 0.00 387,200.00 0.00 43,857.67 43,857.67 43,857.67 0.00 340,842.33 0.00 0.00

009 - Administracion de 
Catastro

0.00 34,140.40 34,140.40 34,140.40 500,743.60 0.00 0.00534,884.00 0.00 534,884.00
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000 - Sin Obra 0.00 34,140.40 34,140.40 34,140.40 500,743.60 0.00 0.00534,884.00 0.00 534,884.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

534,884.00 0.00 534,884.00 0.00 34,140.40 34,140.40 34,140.40 500,743.60 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 458,472.00 0.00 458,472.00 0.00 34,140.40 34,140.40 34,140.40 0.00 424,331.60 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 38,206.00 0.00 38,206.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,206.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 38,206.00 0.00 38,206.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,206.00 0.00 0.00

010 - Direccion Municipal 
de Justicia

0.00 70,101.33 70,101.33 70,101.33 872,909.01 0.00 0.00949,052.00 0.00 949,052.00

000 - Sin Obra 0.00 70,101.33 70,101.33 70,101.33 872,909.01 0.00 0.00949,052.00 0.00 949,052.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

949,052.00 0.00 949,052.00 0.00 70,101.33 70,101.33 70,101.33 872,909.01 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 405,816.00 0.00 405,816.00 0.00 33,818.00 33,818.00 33,818.00 0.00 371,998.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 33,818.00 0.00 33,818.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,818.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 33,818.00 0.00 33,818.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,818.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 475,600.00 0.00 475,600.00 0.00 36,283.33 36,283.33 36,283.33 0.00 433,275.01 0.00 0.00

04 - UNIDADES  MUNICIPALES 0.00 68,582.00 68,582.00 68,582.00 980,366.00 0.00 0.001,048,948.00 0.00 1,048,948.00

00 - Sin Subprograma 0.00 68,582.00 68,582.00 68,582.00 980,366.00 0.00 0.001,048,948.00 0.00 1,048,948.00

000 - Sin Proyecto 0.00 68,582.00 68,582.00 68,582.00 980,366.00 0.00 0.001,048,948.00 0.00 1,048,948.00

001 - Unidad de 
Proyectos

0.00 19,743.00 19,743.00 19,743.00 354,659.00 0.00 0.00374,402.00 0.00 374,402.00

000 - Sin Obra 0.00 19,743.00 19,743.00 19,743.00 354,659.00 0.00 0.00374,402.00 0.00 374,402.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

374,402.00 0.00 374,402.00 0.00 19,743.00 19,743.00 19,743.00 354,659.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 320,916.00 0.00 320,916.00 0.00 19,743.00 19,743.00 19,743.00 0.00 301,173.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 26,743.00 0.00 26,743.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,743.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 26,743.00 0.00 26,743.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,743.00 0.00 0.00

002 - Compras y 
Suministros

0.00 10,206.00 10,206.00 10,206.00 132,678.00 0.00 0.00142,884.00 0.00 142,884.00

000 - Sin Obra 0.00 10,206.00 10,206.00 10,206.00 132,678.00 0.00 0.00142,884.00 0.00 142,884.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

142,884.00 0.00 142,884.00 0.00 10,206.00 10,206.00 10,206.00 132,678.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 122,472.00 0.00 122,472.00 0.00 10,206.00 10,206.00 10,206.00 0.00 112,266.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,206.00 0.00 10,206.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,206.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,206.00 0.00 10,206.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,206.00 0.00 0.00

003 - Desarrollo 
Comunitario

0.00 31,283.00 31,283.00 31,283.00 397,479.00 0.00 0.00428,762.00 0.00 428,762.00

000 - Sin Obra 0.00 31,283.00 31,283.00 31,283.00 397,479.00 0.00 0.00428,762.00 0.00 428,762.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

428,762.00 0.00 428,762.00 0.00 31,283.00 31,283.00 31,283.00 397,479.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 305,796.00 0.00 305,796.00 0.00 25,483.00 25,483.00 25,483.00 0.00 280,313.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 5 Decimotercer Mes 25,483.00 0.00 25,483.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,483.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 5 Decimocuarto Mes 25,483.00 0.00 25,483.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,483.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 5 Jornales 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 5,800.00 5,800.00 5,800.00 0.00 66,200.00 0.00 0.00
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004 - Oficial de 
Informacion Publica

0.00 7,350.00 7,350.00 7,350.00 95,550.00 0.00 0.00102,900.00 0.00 102,900.00

000 - Sin Obra 0.00 7,350.00 7,350.00 7,350.00 95,550.00 0.00 0.00102,900.00 0.00 102,900.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

102,900.00 0.00 102,900.00 0.00 7,350.00 7,350.00 7,350.00 95,550.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 88,200.00 0.00 88,200.00 0.00 7,350.00 7,350.00 7,350.00 0.00 80,850.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 7,350.00 0.00 7,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,350.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,350.00 0.00 7,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,350.00 0.00 0.00

11 - PRESTACION DE SERVICIOS 
PUBLICOS MUNICIPALES

0.00 149,469.33 149,469.33 149,469.33 2,653,794.85 0.00 0.002,785,014.18 22,000.00 2,807,014.18

01 - Agua y Saneamiento 0.00 106,237.00 106,237.00 106,237.00 1,604,254.72 0.00 0.001,710,491.72 0.00 1,710,491.72

000 - Sin Proyecto 0.00 106,237.00 106,237.00 106,237.00 1,604,254.72 0.00 0.001,710,491.72 0.00 1,710,491.72

001 - Personal de Agua y 
Saneamiento

0.00 106,237.00 106,237.00 106,237.00 1,604,254.72 0.00 0.001,710,491.72 0.00 1,710,491.72

000 - Sin Obra 0.00 106,237.00 106,237.00 106,237.00 1,604,254.72 0.00 0.001,710,491.72 0.00 1,710,491.72

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,710,491.72 0.00 1,710,491.72 0.00 106,237.00 106,237.00 106,237.00 1,604,254.72 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 1,466,135.76 0.00 1,466,135.76 0.00 106,237.00 106,237.00 106,237.00 0.00 1,359,898.76 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 5 Decimotercer Mes 122,177.98 0.00 122,177.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122,177.98 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 5 Decimocuarto Mes 122,177.98 0.00 122,177.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122,177.98 0.00 0.00

02 - Servicio de Aseo Urbano 0.00 43,232.33 43,232.33 43,232.33 1,049,540.13 0.00 0.001,074,522.46 22,000.00 1,096,522.46

000 - Sin Proyecto 0.00 43,232.33 43,232.33 43,232.33 1,049,540.13 0.00 0.001,074,522.46 22,000.00 1,096,522.46

001 - Personal de Aseo 
Urbano

0.00 32,359.77 32,359.77 32,359.77 738,412.69 0.00 0.00774,522.46 0.00 774,522.46

000 - Sin Obra 0.00 32,359.77 32,359.77 32,359.77 738,412.69 0.00 0.00774,522.46 0.00 774,522.46

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

774,522.46 0.00 774,522.46 0.00 32,359.77 32,359.77 32,359.77 738,412.69 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 370,390.68 0.00 370,390.68 0.00 11,859.77 11,859.77 11,859.77 0.00 358,530.91 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 Decimotercer Mes 30,865.89 0.00 30,865.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,865.89 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 Decimocuarto Mes 30,865.89 0.00 30,865.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,865.89 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 4 Jornales 342,400.00 0.00 342,400.00 0.00 20,500.00 20,500.00 20,500.00 0.00 318,150.00 0.00 0.00

002 - Mantenimiento del 
Camion del Tren de 
Aseo

0.00 10,872.56 10,872.56 10,872.56 311,127.44 0.00 0.00300,000.00 22,000.00 322,000.00

000 - Sin Obra 0.00 10,872.56 10,872.56 10,872.56 311,127.44 0.00 0.00300,000.00 22,000.00 322,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

180,000.00 10,000.00 190,000.00 0.00 3,872.56 3,872.56 3,872.56 186,127.44 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 4 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 3,872.56 3,872.56 3,872.56 0.00 6,127.44 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 4 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00
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30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

120,000.00 12,000.00 132,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 125,000.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 4 Diésel 0.00 12,000.00 12,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 4 Diésel 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

12,150,110.00 157,144.69 12,307,254.69 0.00 732,239.20 732,239.20 732,239.20 0.00 11,446,704.56 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2018
Fecha Final: 31/1/2018
Ejercicio: 2018
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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T0+ECJZB+coo7GaG/c9Zx7DtKEVnqMP1o8UocBENhH8Zg=
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